
$LA DÀ roSDÊNõÀ
JOÀO FPANCISCÔ OA CUNHA FRANCO

RUA ADÃO TETXEIRA DA STLVEIRA, 39ó - CEP 97390-000 FONE 55 3282 1328 0U 55 32821010

PORTARIANe 29 de 11 de junho de2025

Designa Fiscal do Processo

O VEREADOR LÚS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica

do Município, combinado com a alínea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Intemo.

RESOLVE:

DESIGNAR o Servidor Marco Aurélio Martins Vieira, Servidor do Poder

Legislativo, matrícula ne 20, como Fiscal do Processo para aquisição de pneus para

veículo da Câmara Municipal de Vereadores.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de
Vereadores de Lavras do Sul, I 1 de junho de 2025.

Vereador Luís Bittencourt de Oliveira

Registre-se e Publique-se

Mac

IÍT '

E] rc rD

1" Secre!ário


